
\ Smlouva o ubytováni v hotelu
Horský hotel Čarták

Ubytovatel:

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
Tel:
E-mail:

Horský hotel Čarták. s.r.o.
IČ: 27798801, DIČ: CZ 277 988 01
se sídlem Solanec pod Soláněm 186, 756 62, Hutisko-Solanec

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí
Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí
00843369

l.
Předmět smlouvy

Ubytovatel se zavazuje poskytnout lyžařskému kurzu organizovanému objednatelem za niže sjednaných
podmínek ubytováni, stravování, případně i další služby, v hotelu HORSKÝ HOTEL ČARTAK
www.solansedlo.cdcartakl, , na adrese
Solanec pod Soláněm 186, 756 62, Hutisko-Solanec a objednatel se zavazuje za takto poskytnuté služby zaplatit
cenu touto smlouvou stanovenou.

TI.
Údaje o ubytování

11.1, Těmín poskytnutí ubytování : Od: 14. 3. 2022 Do: 18. 3. 2022

Počet dnů: 5 Začátek: 14. 3. OBĚDEM Konec: 18. 3. OBĚDEM

Počet ubytovaných osob: Dospělých:

Dětí - střední škola:

7

82

111.2, V ceně ubytováni dle tohoto Článku smlouvy je zahrnuta plná penze, včetně pitného režimu.

Tli.
('ena za ubytování

Ill.l. Cena ubytováni dle článku [j. této smlouvy je určena podle věku dětí účastnících se lyžařského kurzu.
Pro žáky l. stupně základních škol Činí cena za ubytování 550,— , 2. stupně 580,— v hotelové části,
pro studenty středních škol Činí cena za ubytování 600,-- v hotelové části za osobu a den.

II1.2. Cena za ubytování člena pedagogického doprovodu odpovídá 50% z ceny za ubytování žáka.

III.3. V případě, že počet objednaných osob bude vyšší než počet osob uvedených seznamu ubytovaných
osob dle ČI. IV. této smlouvy, považuje se tato změna smlouvy za částečné zrušeni smlouvy
objednatelem. Objednatel je v takovém případě povinen uhradit ubytovateli smluvní pokutu dle Článku
V.3 této smlouvy v rozsahu odpovídajícímu částečnému zrušení smlouvy.

III. 4. Cenu za ubytování je objednatel povinen uhradit ubytovateli takto:

Z důvodů neočekávané epidemiologické situace se nebudou vybírat zálohy.

Faktura se vystaví až po uskutečnění pobytu. Do této ceny bude promítnut skutečný počet
ubytovaných osob a skutečný počet dni, po kterou tyto osoby budou ubytovacím zařízení ubytovány.



'm

IV.
Seznam ubytovaných osob

IV.l. Objednatel se zavazuje předložit ubytovateli při příjezdu lyžařského kurzu do ubytovacího zařízení
počet osob účastnicích ge lyžařského kurzu, včetně instruktorů, ubytovaných v Horském hotelu Čarták

V.
ZruŠení smlouvy

V.]

V.2

V.3

V.4

Objednatel má právo kdykoliv smlouvu o ubytováni zrušit a to písemně, doporučeným dopisem došlým
na adresu ubytovatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

V případě zrušeni smlouvy o ubytováni objednatelem v době od 10 do 30 dni před smluveným dnem
nástupu do ubytovacího zařízeni, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši 30% z ceny
ubytování dle ČI. III.1. a III.2. této smlouvy.

V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem později než 10 dní před smluveným dnem
nástupu do ubytovacího zařízení, stejně jako v případě, že objednatel bez odstoupení od této smlouvy
nenastoupí ubytování, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši 70% z ceny ubytováni dle
ČI. UI.1, a III.2. této smlouvy. V případě nařízení vládý z důvodu špatné epidemiologické situace
nebude úČtován žádný storno poplatek ze strany HH Carták

Ubytovatel je oprávněn započítat na smluvní pokutu zálohu na ubytováni.

Ve Valašském Meziříčí 2/· 2. Zu tí

Ubytovatel

dne 22. 11. 2021

Mgr. Mojmír ek, ředitel Školy
Objednatel


